BUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO "LAXCALA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Concepto Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

Hacienda Publica / Patrimonio 28,418,433.02 28,418,433.02
Contribuido Neto 2023
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 42,148.99 42,148.99
Actualizacién de la Hacienda 28,376,284.03 28,376,284.03

Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado 119,401,744.80 74,541,355.90 193,943,100.70
Neto 2023
Resultados del Ejercicio 74,541,355.90 74,541,355.90
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 119,401, 745.28 119,401,745.28
Revaluos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de -0.48 -0.48

Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2023

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto 28,418,433.02 119,401,744.80 74,541,355.90 0.00 222,361,533.72
Final 2023
Cambios en la Hacienda Publica / 0.00 0.00
Pa%rimonio Contribuido Neto 2024

Aportaciones 0.00 0.00
onaciones de Capital 0.00 0.00
ctualizacién de la Hacienda 0.00 0.00
Publica/Patrimonio
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaliios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2024

75 -

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2024
(Cifras en pesos)

74,541,355.90

74,541,355.90

8,418,433.02 193,943,100.70

b0 2rAc0 P RASAL

2024 - 2026
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-54,499,108.82

20,042,247.08

-74,541,355.90
0.00
0.00
0.00

20,042,247.08

0.00
0.00

0.00

20,042,247.08
20,042,247.08
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

242,403,780.80



Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda PUblica / Patrimonio Generado
Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultadecs de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2023
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

BUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO !LAXCALA

CUENTA PUBLICA 2024
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2024

(Cifras

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido

en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

28,418,433.02
0.00

42,148.99
28,376,284.03

28,418,433.02
0.00
0.00

0.00
0.00

119,401,744.80 74,541,355.90

74,541,355.90

119,401,745.28

0.00
0.00
-0.48
0.00
0.00
0.00
119,401,744.80 74,541,355.90 0.00
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28,418,433.02
0.00

42,148.99
28,376,284.03
193,943,100.70
74,541,355.90
119,401,745.28
0.00

0.00
-0.48

0.00

0.00
0.00
222, 361,533:72
0.00
0.00

0.00
0.00



TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

CUENTA PUBLICA 2024
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2024
(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Publica / 74,561,004.73 413,375.16 74,974,379.89
Patrimonio Generado Netoc 2024
Resultados del Ejercicio 74,954,731.06 74,954,731.06
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 74,561,004.73 -74,541,355.90 19,648.83
Revaluos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00 0.00

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 0.00 0.00
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetariocs

Hacienda Publica / Patrimonio Neto 28,418,433.02 193,962,749.53 74,954,731.06 0.00 297,335,913.61
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Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidén de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Actives no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2023
Cambios en la Haclenda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidén de la Hacienda
Patrimonio

BUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO ILAXCALA

CUENTA PUBLICA 2024
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

28,418,433.02
0.00
42,148.99
28,376,284.03
119,401,744.80 74,541,355.90
74,541,355.90

119,401,745.28

0.00
0.00
-0.48
0.00
0.00
0.00
28,418,433.02 119,401,744.80 74,541,355.90 0.00
585,781.24
0.00
0.00

585,781.24
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28,418,433.02
0.00

42,148.99
28,376,284.03
193,943,100.70
74,541,355.90
119,401,745.28
0.00

0.00
-0.48

0.00

0.00

222, 361,533.72
585,781.24
0.00

0.00
585,781.24



Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda PuUblica / Patrimonio Neto
Final 2024

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

CUENTA PUBLICA 2024
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

73,975,223.49 -10,104,366.17

64,436,989.73

73,975,223.49 -74,541,355.90

0.00

0.00

0.00

29,004,214.26 193,376,968.29 64,436,989.73

N
ISTRADA PRESIDENTA DEL TSJ Y DEL CJE

PODER JUDICIAL

DEL ESTADO DE TLAXCALA

TRA. ANEL BANUELOS S

2024 - 2026
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0.00
0.00

0.00

63,870,857.32

64,436,989.7
-566,132.41
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

286,818,172.28



